# COMUNE DI MONTEREALE PROVINCIA DELL'AQUILA

VERBALE DI DETERMINAZIONE

AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n.30 del 27-02-020

Registro generale n. 126

Oggetto: SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE- SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA. LIQUIDAZIONE FATTURE.

L'anno duemilaventi il giorno ventisette del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

## IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

#### Premesso

che con deliberazione di Consiglio Comunale n° 8 del 4 aprile 2019, è stato approvato il bilancio di previsione 2019/2021 ( art. 151 del d.  $1.qvo\ 267/2000$  e art. 10 del d.  $1qvo\ 118/2011$ );

#### Considerato

che la soc. Servizio Elettrico Nazionale spa - Servizio di Maggior Tutela, P.I.: 09633951000, ha trasmesso a questo Comune le fatture richiamate nell'elenco allegato relative al consumo dell'energia elettrica per il BIMESTRE genn./febb. 2020;

**Visto** il documento unico di regolarità contributiva prot. n° INAIL\_20226901, con scadenza validità 5 giugno 2020, da cui risulta che la soc. Servizio Elettrico Nazionale spa, P.I.: 09633951000, è in regola;

Visto il D. Lgs. 18-08-2000, n° 267 e ss. mm. ii.;

**Visto** il D.P.R. n° 207/2010 e ss. mm. ii.;

Visto il decreto legislativo n° 50 del 18 aprile 2016 e ss. mm. ii.;

### **DETERMINA**

- 1. di assumere l'impegno di spesa di euro 13.079,60 sul capitolo 2004, art. 1, codice 10.05-1.03.02.05.004 del redigendo bilancio esercizio finanziario 2020/2022, gestione competenza;
- 2. di liquidare e pagare le fatture emesse dalla SOC. SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA, P.I.: 09633951000, per l'importo di euro 10.720,98 oltre I. V. A., pari ad euro 2.358,62 e quindi complessivamente euro 13.079,60;
- 3. di prendere atto che all'intervento in argomento è stato attribuito il sequente C.I.G.: Z042C3483E.

l'estensore
( geom. Italo Durastante )

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE AREA SERVIZI E MANUTENZIONI
Geom. Carlo Bolino
Montereale, lì
AREA ECONOMICA FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Il Ragioniere
Dott.Ssa Sevi Alessandra
Montereale, lì
UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI
Il sottoscritto
DICHIARA
che il presente provvedimento è affisso da oggiall'Albo Pretorio fino al
L'Addetto alle Pubblicazioni Montereale, li